
 

 

 

 
 

 
 

 

         IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO    il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e ss.mm.ii., recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi; 

VISTO  il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo 

dell’Università degli Studi di Messina vigente e, in particolare, l’art. 7; 

VISTO   il D.lgs. del 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO  il D.D. n. 1219/2023 prot. 49259 del 17 aprile 2023 con il quale è stata indetta una 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 4 

unità di personale di cat. B, posizione economica B3, area servizi generali e tecnici, 

profilo giardiniere, con rapporto di lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per 

le esigenze dell’Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1 -  La Commissione esaminatrice della selezione pubblica, per titoli ed esami, per 

l’assunzione a tempo indeterminato di n. 4 unità di personale di cat. B, posizione 

economica B3, area servizi generali e tecnici, profilo giardiniere, con rapporto di 

lavoro subordinato in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’Ateneo, è così 

costituita: 

 

1 Avv. Danila Nostro PRESIDENTE 

2 Dott.ssa Donatella Caminiti COMPONENTE 

2 Dott. Fabio Mondello COMPONENTE 

3 Dott. Angelo Fiumara Segretario verbalizzante 

Art. 2 - Rientra nell’attività della Commissione l’esame di istanze, eventualmente presentate 

dai candidati dopo la chiusura dei lavori e/o l’approvazione degli atti della procedura, 

sulle quali la Commissione sarà tenuta a pronunciarsi. 

Art. 3 -  Il responsabile del procedimento è il dott. Diego Puleo - Unità Organizzativa PTA del 

Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione delle Risorse Umane – Tel. 

090/6768815 Email uopprocedureselettive@unime.it 

 

Il Direttore Generale 

  Pietro Nuccio                                                                                                                                            

(firmato digitalmente) 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2026-03-02T13:52:27+0100
	IT
	Paolo Patanè


		2026-03-04T08:42:40+0100
	PIETRO NUCCIO




